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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og
udleveringsrum, herunder kontrolleret temperaturer på
hakkekød klar til udlevering. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer under udskæring.
Kontrolleret og overværet klargøring af gril grise. Gennemgået
procedurer for klargøring af grise til gril. Kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
udleveringsrum opskæringslokale, herunder kontrolleret
rengøring af overliggende konstruktioner for samme områder.
Gennemgået procedurer fog frekvenser for daglig og periodisk
rengøring af ovennævnte områder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kontrolleret
vedligeholdelse af opskæringslokale og tilhørende
produktionsrum i container. .
Følgende er konstateret: Det er konstateret at den en dør i
containeren har et større hul, dette hul vanskeliggør
tilstrækkelig rengøring. Der er et antal mindre huller i væggen
bag skæreplads i opskæring og der sidder på væggen en del
plast som afskaller. Virksomheden oplyser at de ovennævnte
områder udbedres snarest..
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer for perioden fra 1.
april 2022til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter vedrørende tilstrækkelig
varmebehandling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. - P.Nr.og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (slagtesvin), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer og kontrol af
periodevise balanceopgørelser kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer slagtesvin, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af 1/2 slagtesvin, der er på kontroltidspunktet ikke opbevaret økologiske fødevarer i virksomheden.
Gennemgået procedurer og frekvenser for opbevaring af økologiske slagtesvin, herunder kontrolleret
renholdelse af området for opbevaring af samme. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, markedsførings-Ø på følgende økologiske fødevarer: Slagtesvin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter 1/2 slagteskroppe og div. lødele og fraskær. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


